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Tygodnik Parafii Świętego Józefa Oblubieńca Najświętszej Maryi Panny

Drodzy Parafianie! Bracia i Siostry w Chrystusie! 
Święty Kościele we Wręczycy!

Jezus,  nasz  kochany  Pan,  wzywa  nas  znów  do  braterskiego
upomnienia.  Będzie  to  możliwe  dopiero  wówczas,  gdy  odnowione
zostaną między nami wszystkimi więzi braterskie, rodzinne, rozpoczęte
w woli Ojca i naszych rodziców przez chrzest św. Przed laty przeżywałem wielkie
trudności w pewnej relacji, której nie mogłem pozostawić. Wtedy przyszedł mi Pan z
pomocą  pokazując,  że  muszę  nareszcie  zacząć  traktować  tę  osobą  jak  brata.
Zaczęło  się  wyzwolenie.  Życzę  wszystkim,  moim  Braciom  i  Siostrom,  aby  dług
miłości udawało się wam z Bożą pomocą spłacać każdego dnia. Napominajmy się z
miłości, ale w pokoju, a będzie mniej obmów.

Tych, którzy nie zrobili jeszcze tego, zachęcam by dziś odmówili w rodzinie znaj-
dujący się poniżej Akt Poświęcenia Kościoła w Polsce Niepokalanemu Sercu Maryi,
który jest odpowiedzią na prośbę Maryi w Fatimie.

ks. Robert Grohs, Proboszcz

Papież Franciszek na Twitterze:
„Prawda  to  nieodłączna  towarzyszka  sprawiedliwości  i  miłosierdzia.”
(8.09.2017) „Pojednanie umacnia się dzięki wkładowi wszystkich, pozwala
budować przyszłość i  sprawia,  że wzrasta nadzieja.”  (8.09.2017) „Drodzy
młodzi,  nie  bójcie  się  przyszłości!  Śmiało  marząc  o  tym  co  wielkie,

zachowujcie  żywą  radość,  znak  młodego  serca,  które  spotkało  Pana.”  (7.09.2017)
„Zachęcam was do zawierzenia Panu, jedynemu, który nas wspiera i pobudza, abyśmy
przyczyniali  się  do  pojednania  i  pokoju.”  (7.09.2017)  „Jak  Matka  Teresa,  otwórzmy
horyzonty  radości  i  nadziei  dla  tylu  ludzi  pozbawionych  zaufania,  a  potrzebujących
zrozumienia i czułości.” (5.09.2017) „Jezus jest obecny w tak wielu naszych braciach i
siostrach,  którzy  dzisiaj  cierpią podobnie jak  On.” (4.09.2017) „Dużo ważniejsze jest
zdać sobie sprawę z tego, jak bardzo jesteśmy kochani  przez Boga, niż z tego, jak
bardzo sami Go kochamy.” (3.09.2017) „Jezus zawsze czeka z otwartym sercem: otwiera
na oścież miłosierdzie, które ma w sercu, przebacza, przygarnia, rozumie.” (2.09.2017)

Święta myśl od świętych: 
„Dopuszcza  Pan  Bóg  złe,  ażeby  je  w  dobre  przemieniał,  niech
będzie zawsze uwielbiony.” (św. Brat Albert)



Ogłoszenia duszpasterskie
1. Dziś w XXIII Niedzielę Zwykłą cały Kościół prosi Boga Ojca o prawdziwą wolność,

taką, która umożliwia ukochanie każdego i zawsze, bez względu na skutki.
2. W środę będziemy wspominali św. Jana Chryzostoma, jednego z wielkich głosicieli

Słowa Bożego wszystkich wieków, którego nazwano dlatego „złotoustym”.
Tego  dnia  o  20:00  będziemy  przeżywać  piąte  już  w  tym  roku  nabożeństwo
fatimskie,  sto  lat  po  spotkaniu  Maryi  z  dziećmi  –  pastuszkami.  Zapraszamy
wszystkich do licznego udziału,  szczególnie  kochających Maryję.  Pomóżmy także
dzieciom spotkać się w ten dzień z Matką Bożą.
We czwartek z całym kościołem obchodzić będziemy święto Podwyższenia Krzyża
świętego.  Z  tej  okazji  w  naszej  parafii  o  19:00  zostanie  dokonany  akt
błogosławieństwa  Drogi  Krzyżowej  na  polu  za  Domem  św.  Józefa,  do  którego
upoważnił  ks.  proboszcza  ks.  Arcybiskup  metropolita.  Zaraz  potem  odprawimy
nabożeństwo  Drogi  Krzyżowej,  po  którym  już  w  kościele  odbędzie  się
błogosławieństwo (potocznie: poświęcenie) i adoracja Krzyża, odnowionego przez
artystkę s. Karolinę ze zgromadzenia Apostołek Chrystusa Ukrzyżowanego.
Również we czwartek, 14. września chorzy z całego regionu pielgrzymować będą do
archikatedralnej  bazyliki  w Częstochowie przy ul.  Krakowskiej.  Pomóżmy dotrzeć
schorowanym  i  starszym  na  to  ich  piękne  coroczne  spotkanie,
z którego każdy wraca umocniony i napełniony pokojem. 
W piątek  przeżywać  będziemy wspomnienie  Najświętszej  Maryi  Panny  Bolesnej.
Będzie to trzeci piątek miesiąca, dlatego o 20:00 zapraszamy na wspólną uroczystą
adorację Najświętszego Sakramentu.
W sobotę czcić będziemy świętych męczenników Korneliusza, papieża i Cypriana,
biskupa.

3. W  tym  tygodniu  należy  zgłosić  deklarację  chęci  przygotowania  się  rodziny  do
przyszłorocznej uroczystości I Komunii św., która odbędzie się 6 maja.

4. Zgodnie z zarządzeniem ks. Arcybiskupa Metropolity Wacława Depo z dnia 19 lipca
br.,  za  miesiąc,  tj.  15 października we wszystkich  parafiach naszej  archidiecezji,
również naszej, odbędą się wybory do Parafialnych Rad Duszpasterskich. Można już
zgłaszać kandydatury. Ci którzy zgłosili je w grudniu ubiegłego roku, nie muszą tego
powtarzać, gdyż wówczas podane, zostały już zapisane. 7 października ma zostać
zamknięta lista kandydatur, zarówno podlegających głosowaniu, jak i zgłoszonych
przez grupy parafialne. Na drugi dzień nazwiska kandydatów zostaną podane do
wiadomości publicznej.

5. Za tydzień rozpoczniemy zbiórkę podpisów pod projektem zmiany ustawy o ochro-
nie poczętego życia. Prosimy o zgłaszanie się chętnych do pomocy wolontariuszy.

6. Polecamy nowy numer tygodnika „Niedziela” i zapraszamy wszystkich czytelników w
najbliższą  sobotę  na  XXI  pielgrzymkę  „Niedzieli”.  Szczegóły  zostały  podane  na
ostatniej stronie gazety. 

7. W ubiegłym tygodniu na zapłatę za prace brukarskie na cmentarzu złożono na tacę
i konto parafialne w sumie 1100 zł (ofiarodawcy: Marianna Kosmala, p. Biernacka,
Władysław i Marianna Pilarzowie, rodzina Wilk, Wojciech Oczkowski i dwie osoby
anonimowe), a dla p. Doroty – 188,30 zł. Dziś na tacę składamy ofiary na materiały
i prace remontowe wykonane w mieszkaniu ks. wikariusza w plebanii.



Za tydzień będziemy składali ofiary na comiesięczną wpłatę na fundusz diecezjalny.
8. Do zawarcia sakramentu małżeństwa przygotowują się  Szymon Oziębała i  Kinga

Zagórska z Truskolas. Gdyby ktokolwiek wiedział o przeszkodach do zawarcia tego
małżeństwa, zobowiązany jest zgłosić to w kancelarii parafialnej.

Co tak naprawdę wydarzyło się w Fatimie 13 września 1917
[Według osobistej relacji Sługi Bożej s. Łucji, uczestniczki wydarzenia:] Kiedy zbliżyła

się godzina, przeciskałam się z Hiacyntą i Franciszkiem przez tłum ludzi, który nam ledwo
pozwalał przejść. Ulice były pełne ludzi. Wszyscy chcieli nas widzieć i rozmawiać z nami.
Tam się jeden drugiego nie bał. Wiele osób, nawet zacne panie i panowie przeciskali się
przez tłum, który nas otaczał. Padali na kolana przed nami, prosząc, byśmy Matce Bożej
przedstawili ich prośby. Inni, którzy nie mogli się do nas dostać, wołali z daleka:

- „Na miłość Boską, proście Matkę Boską, żeby mi wyleczyła mego syna kalekę".
Ktoś  inny  wołał:  „Niech  wyleczy  moje  niewidome

dziecko". A znowu inny: „A moje jest głuche". I znowu inny:
„Niech mi przyprowadzi z wojny do domu mego męża i mego
syna". „Niech mi nawróci grzesznika".  „Niech mnie uzdrowi z
gruźlicy" itd.

Tam ukazała się cała nędza biednej ludzkości, niektórzy
krzyczeli z drzew, inni z muru, na którym siedzieli, aby nas
zobaczyć, gdy przechodziliśmy. Jednym obiecując spełnienie
ich  życzeń,  innym podając  rękę,  aby  mogli  się  podnieść  z  ziemi,  mogliśmy  się  dalej
posuwać dzięki kilku mężczyznom, którzy nam torowali drogę przez tłum.

Kiedy  teraz  czytam  w  Nowym Testamencie  o  tych  cudownych  scenach,  które  się
zdarzały  w Palestynie,  kiedy Pan Jezus przechodził,  przypominam sobie  te,  które jako
dziecko mogłam przeżyć na ścieżkach i  ulicach z Aljustrel  do Fatimy do Cova da Iria.
Dziękuję Bogu i ofiaruję Mu wiarę naszego dobrego ludu portugalskiego.

Myślę,  że  jeżeli  ci  ludzie  na kolana padali  przed trojgiem biednych  dzieci,  jedynie
dlatego, że z miłosierdzia Bożego doznały łaski  rozmawiania z Matką Boską, to co by
dopiero robili, gdyby widzieli przed sobą samego Jezusa Chrystusa? Więc dobrze, ale to
wszystko do tego nie należy. Było to raczej poślizgnięcie się pióra w tym kierunku, do
którego właściwie nie zmierzałam. Cierpliwości,  znowu coś zbędnego! Nie usuwam jej
jednak, aby nie niszczyć zeszytu.

Doszliśmy wreszcie do Cova da Iria koło dębu skalnego i zaczęliśmy odmawiać różaniec
z ludem. Wkrótce potem ujrzeliśmy odblask światła i następnie Naszą Panią nad dębem
skalnym.

-  „Odmawiajcie w dalszym ciągu różaniec,  żeby uprosić koniec wojny. W
październiku  przybędzie  również  Nasz  Pan,  Matka  Boża  Bolesna  i  z  Góry
Karmelu, św. Józef z Dzieciątkiem Jezus, żeby pobłogosławić świat. Bóg jest
zadowolony z waszych serc i ofiar, ale nie chce, żebyście w łóżku miały sznur
pokutny na sobie. Noście go tylko w ciągu dnia".

- „Polecono mi, żebym Panią prosiła o wiele rzeczy: o uzdrowienie pewnego chorego i
jednego głuchoniemego".

- „Tak, kilku uzdrowię, innych nie. W październiku uczynię cud, aby wszyscy
uwierzyli".

I zaczynając się wznosić, znikła jak zwykle. [za sekretariatfatimski.pl]



Byłyśmy na I Ogólnopolskim Kongresie Różańcowym
Kongres  rozpoczął  się  od  uroczystej

Mszy  Świętej  pod  przewodnictwem
metropolity  częstochowskiego  Arcybiskupa
Wacława Depo.

Pierwszego dnia  trwało  już  skupionych
na modlitwie wiele wspólnot różańcowych.
Podczas  kazania,  które  wygłosił  ks.  Arcy-
biskup słuchaliśmy o potwierdzonej w  kon-
kretnych wydarzeniach, które miały miejsce

przez wieki mocy modlitwy różańcowej, jak ważną rolę odegrała w dziejach naszego
narodu, Europy i świata. Szczególnie wzruszyło mnie świadectwo naszego Pasterza.
Podczas wizyty w obozie koncentracyjny w Dachau, spostrzegł różaniec zrobiony z
chleba. Odkrył w nim ważne przesłanie, a właściwie świadectwo wielu więźniów, dla
których głód Boga był silniejszy od głodu chleba. Wieczorem wzięliśmy liczny udział
w modlitwie różańcowej, którą zakończyliśmy Apelem Jasnogórskim.

Choć  hasło  kongresu  brzmiało  ,,Różaniec  ratunkiem  dla  świata",  nie  mogę
zapomnieć  słów  Ewangelii,  którą  usłyszeliśmy  z  ust  Abp.  Henryka  Hosera  z
Warszawy: ,,Wypłyń na głębię. Zarzućcie wasze sieci na połów.''

Narzuca mi się porównanie różańca do sieci. My tak bardzo przywiązujemy się do
rzeczy doczesnych, a tak mało skupiamy się na naszej  duchowości,  głębi  naszej
wiary. W dzisiejszych czasach różaniec jest właśnie siecią, z którą możemy wypłynąć
na głębię tajemnic człowieka. Modląc się na różańcu, codziennie odkrywamy prawdę
o sobie i Bogu.

Poprzez  kontemplację  Jezusa  w  różnych  tajemnicach  uczestniczymy  w  życiu
Chrystusa  i  Jego  Matki,  która  poznawała  te  tajemnice  uczestnicząc  w  nich,
zachowując w sercu i  rozważając je.  Nasza wiara w Boga i  Jego interwencje w
naszym życiu, dają moc naszej modlitwie. Przez różaniec wypraszamy wiele cudów
dla siebie i  świata. Wpatrujmy się w Jezusa oczami Maryi,  czystym spojrzeniem,
które ani na moment nie odwraca się od Niego.

Maryja pełna łaski, pełna Ducha Świętego, który jednoczył Jej serce z sercem
Syna, doświadczała miłości Boga do człowieka. Duch Święty wybrał Maryję i za jej
pośrednictwem wypełnia swoje dzieło w Kościele. Kochani nie odkładajmy naszej
modlitwy na potem, na emeryturę, nie odwracajmy się od zatroskanego spojrzenia
Maryi, która pod krzyżem Syna przygarnęła nas do swego matczynego serca. Nie
bądźmy  głusi  gdy  prosi,  byśmy  wzięli  różaniec  w  nasze  ręce,  wielką  sieć,
w którą możemy złowić wiele serc i ratować dusze.

Dziękujemy Bogu za trzy dni modlitwy, za Msze Święte bogate w Jego Słowo i za
wzruszenie mu towarzyszące, a także za ludzi dających świadectwo jak wielką moc
ma modlitwa z Maryją.

P.S. Bóg zapłać wszystkim, którzy ułatwili nam dotarcie na Jasną Górę w tych
dniach;)

Anna Biernacka.



Święto Podwyższenia Krzyża
Kiedy  w  roku  70  Jerozolima  została  zdobyta  i

zburzona  przez  Rzymian,  rozpoczęły  się  wielkie
prześladowania religii Chrystusa, trwające prawie 300
lat.  Dopiero  po  ustaniu  tych  prześladowań  matka
cesarza rzymskiego Konstantyna, św. Helena, kazała
szukać Krzyża, na którym umarł Pan Jezus.

Po długich poszukiwaniach Krzyż odnaleziono. Co
do  daty  tego  wydarzenia  historycy  nie  są  zgodni;
najczęściej podaje się rok 320, 326 lub 330, natomiast
jako  dzień  wszystkie  źródła  podają  13  albo  14
września. W związku z tym wydarzeniem zbudowano
w Jerozolimie na Golgocie dwie bazyliki: Męczenników
(Martyrium) i Zmartwychwstania (Anastasis). Bazylika
Męczenników  nazywana  była  także  Bazyliką  Krzyża.

13 września 335 r. odbyło się uroczyste poświęcenie i  przekazanie miejscowemu
biskupowi  obydwu  bazylik.  Na  tę  pamiątkę  obchodzono  co  roku  13  września
uroczystość Podwyższenia Krzyża Świętego. Później przeniesiono to święto na 14
września, ponieważ tego dnia wypada rocznica wystawienia relikwii Krzyża na widok
publiczny, a więc pierwszej adoracji Krzyża, która miała miejsce następnego dnia po
poświęceniu bazylik.

Kościół  w Krzyżu  Jezusa  widział  zawsze ołtarz,  na  którym Syn Boży dokonał
zbawienia świata. Dlatego każda jego cząstka, tak obficie zroszona Jego Najświętszą
Krwią,  doznawała  zawsze  szczególnej  czci.  Nie  chodzi  w  tym  wypadku  o
autentyczność  poszczególnych  relikwii,  ale  o  fakt,  że  przypominają  one  Krzyż
Chrystusa i wielkie dzieło, jakie się na nim dokonało dla dobra rodzaju ludzkiego.

O  ukrzyżowaniu  Pana  Jezusa  piszą  wszyscy  Ewangeliści.  Co  więcej,  podają
bardzo  szczegółowe  okoliczności  tego  wydarzenia.  Według  świadectwa
Ewangelistów Pan Jezus został ukrzyżowany około godziny 12, a umarł o godzinie
15. Jego pogrzeb odbył się ok. godziny 17.

Krzyż Chrystusa czci się także czyniąc znak krzyża. Początkowo czyniono krzyż
nad przedmiotami,  kreśląc  go  dłonią.  Miał  on  być  wyznaniem wiary,  chronić  od
nieszczęść,  sprowadzać  Boże  błogosławieństwo.  Zwyczaj  ten  sięga  pierwszych
wieków  chrześcijaństwa.  Był  on  traktowany  jako credo katolickie,  streszczenie
najważniejszych prawd wiary. Słowami podkreślano wiarę w Boga w Trójcy Świętej
jedynego, a ruchem ręki podkreślano nasze zbawienie przez Chrystusową mękę i
śmierć. O znaku krzyża świętego pisze już Tertulian (+ ok. 240). Św. Hieronim mówi
o nim w liście do Eustochii. Pierwsi chrześcijanie tym znakiem posługiwali się bardzo
często. Kościół zachował ten zwyczaj, kiedy w liturgii błogosławi swoich wiernych.

Święto Podwyższenia Krzyża Świętego przypomina nam wielkie znaczenie krzyża
jako symbolu chrześcijaństwa i uświadamia, że nie możemy go traktować jedynie
jako elementu dekoracji naszego mieszkania, miejsca pracy czy jednego z wielu

elementów naszego codziennego stroju. [za brewiarz.pl]



Akt Poświęcenia Kościoła w Polsce 
Niepokalanemu Sercu Maryi

O Święta i Niepokalana Dziewico!
Jakimi  pochwałami  zdołamy wysławić  Ciebie,  która  zamknęłaś  w  swym łonie

Tego, którego niebiosa ogarnąć nie mogą. Błogosławiona jesteś między niewiastami
i błogosławiony jest owoc Twojego łona.

Oto mija już sto lat od Twojego objawienia się trojgu dzieciom w Fatimie, gdzie
prosiłaś o modlitwę i  pokutę za grzeszników oraz o nawrócenie.  Dzisiaj  stajemy
przed Tobą my, polscy biskupi, duchowieństwo, osoby życia konsekrowanego, wierni
świeccy  i  zwracamy się do Twego Niepokalanego Serca,  postanawiając  rzetelnie
odpowiedzieć na Twoją prośbę.

Pragniemy, z Bożą pomocą – na różnych płaszczyznach naszego życia i pracy –
stanowić jeden, nawracający się nieustannie Lud Boży, w którym nie ma nienawiści,
przemocy i wyzysku. Pragniemy żyć w łasce uświęcającej, aby nasz Kościół stał się
prawdziwym Domem Bożym i Bramą Nieba.

Wszyscy: Niepokalane Serce Maryi, przyrzekamy!
Matko  Świętej  Rodziny  z  Nazaretu,  bądź  opiekunką  polskich  rodzin.  Chcemy

uczynić wszystko co niezbędne, by bronić godności kobiety i wspomagać małżonków
w wiernym  wytrwaniu  w  świętym  związku  sakramentalnym.  Zobowiązujemy  się
bronić  związku  małżeńskiego  ustanowionego  przez  Boga  i  nie  dawać  posłuchu
podszeptom  złego  ducha,  zachęcającego  nas  do  nadużywania  wolności  i  do
realizowania źle rozumianej tolerancji.

Chcemy, aby wszyscy małżonkowie objawiali swoim życiem Bożą miłość, a dzieci
i młodzież nie utraciły wiary i nie zostały dotknięte zepsuciem moralnym.

Wszyscy:Niepokalane Serce Maryi, przyrzekamy!
Maryjo,  Przybytku Ducha Świętego, Ty chroniłaś poczęte życie Jezusa a teraz

uczysz nas, jak troszczyć się o dzieci nienarodzone. Chcemy dar życia uważać za
największą łaskę od Boga i za najcenniejszy skarb. Postanawiamy stać na straży
poczętego życia, aby każdy człowiek mógł wzrastać w pokoju i bezpieczeństwie we
własnej rodzinie.

Wszyscy:Niepokalane Serce Maryi, przyrzekamy!
Rodzicielko  Założyciela  Kościoła,  my  polscy  biskupi  –  w  naszej  pasterskiej

posłudze – będziemy dążyli do tego, by wzrastało i umacniało się Mistyczne Ciało
Chrystusa, by duchowieństwo dochowywało wierności Bogu, Krzyżowi świętemu i
Ewangelii,  a  osoby życia  konsekrowanego realizowały  swój  zakonny charyzmat  i
były dla świata czytelnym znakiem obecności Twojego Syna.

Wszyscy:Niepokalane Serce Maryi, przyrzekamy!
Nasza  Matko  i  Królowo,  pragniemy –  poprzez  autentycznie  chrześcijański  styl

życia – przyczyniać się do powrotu tych, którzy odeszli z Owczarni Chrystusa, aby
odnaleźli na nowo Twojego Syna i zrozumieli, że tylko On jest „Drogą i Prawdą i
Życiem” (J 14, 6).

Wszyscy:Niepokalane Serce Maryi, przyrzekamy!



Przyrzekamy  uczynić  wszystko,  aby  w  naszym  życiu  osobistym,  rodzinnym,
narodowym i społecznym realizowała się nie nasza własna wola, ale wola Twojego
Syna.

Poświęcając  się  Twemu  Niepokalanemu  Sercu,  pragniemy  jak  najściślej
zjednoczyć się z Tobą, Najświętsza Dziewico, oddając się Chrystusowi – jedynemu
Zbawicielowi, który żyje i króluje na wieki wieków.

Wszyscy:Amen.

Intencje Mszalne
XXIII Niedziela zwykła 10.09
8:00 + Bartosza Flaka (6 r.)
10:00 + Alojzego Bojanowskiego, Jana, Marka, Marię Paturej,

Bożenę, Stanisława Lewandowskich, Marka Ciofani
12:00 Za parafian
17:00 + Władysława (r.), Bronisławę, Ignacego, Marcjannę, Romana, 

Teresę Soluchów, Józefę i Antoniego Kweców

Poniedziałek 11.09 
7:00 + Mariannę Lamik od zakładu pogrzebowego „Cieśla” z Jeziora
18:00 + Teresę Lamik od Gminnej Rady KGW we Wręczycy Wielkiej 

Wtorek 12.09 – wspomnienie dowolne Najświętszego Imienia Maryi
17:00 + Mariannę Lamik od wnuków Jakuba, Paulinki i Jędrusia
18:00 + Andrzeja Lamika od rodziny Balów

Środa 13.09 – wspomnienie św. Jana Chryzostoma
18:00 1) W intencjach znajdujących się w skrzynce modlitewnej

2) O zdrowie dla Doroty Kędziora-Zych
3) + Janinę, Lucjana, Eufrozynę, Weronikę, Wincentego Soluchów, 

Stanisławę, Tadeusza Piestrak
4) + Krystynę i Stefana Krysińskich
5) + Kazimierza Palla od rodziny Paturejów, Sękiewiczów i Macherzyńskich
6) + Kazimierza Palla od siostry Anny z mężem i dziećmi
7) + Jana Majchera od Beaty z dziećmi
8) + Tadeusza Krysiaka od kuzynów z Łodzi
9) + Jerzego Wróbla

20:00 Piąte nabożeństwo fatimskie

Czwartek 14.09 – święto Podwyższenia Krzyża Św.
7:00 + Cecylię Lis od firmy „Glimex”
11:00 Msza  św. – pielgrzymka chorych z regionu 

Częstochowskiego do bazyliki archikatedralnej w Częstochowie
18:00 + Irenę Chojnacką od sąsiadki Ani Jagielskiej z córką
19:00 Błogosławieństwo parafialnej Drogi Krzyżowej

Droga Krzyżowa
20:00 Błogosławieństwo i adoracja Krzyża świętego



Piątek 15.09 – wspomnienie Najświętszej Maryi Panny Bolesnej
18:00 2) + Mariannę Lamik od rodziny Paduch
17:00 1) + Jana, Marię Patyk, Marię Suchanek, Kazimierza Janika, 

Juliana Rybaka, Andrzeja Tolla
20:00 Adoracja Najświętszego 

Sakramentu

Sobota 16.09 – św. męczenników
Kormeliusza papieża i Cypriana biskupa
9:00 + Adriana Zielonkę z okazji urodzin
18:00 + Stanisławę, Stanisława, Alfreda Marców

XXIV Niedziela zwykła 17.09
8:00 + Grzegorza i Wacława Rykałów, zm. z rodz. Rykałów i Chęcińskich
10:00 + Zofię Janik (15 r.)
12:00 Za parafian
17:00 + Adriana Zielonkę z okazji urodzin

Msze św. w Niedziele i święta wolne od pracy
8:00, 10:00, 12:00, 17:00
Msze św. w dni powszednie
7:00 (poniedziałki i czwartki, od września do czerwca), 9:00 (soboty), 
18:00 (od poniedziałku do soboty)
Nabożeństwa
I-czwartkowe i I-piątkowe – 18:40; I-sobotnie – 9:40
Krąg biblijny
W każdą środę o 19:15 w domu św. Józefa; wstęp wolny
Adoracja Najświętszego Sakramentu
Trzeci piątek miesiąca – 20:00-21:00
Codzienna modlitwa różańcowa 
W niedzielę o 7:15; od poniedziałku do piątku – 7:40; w sobotę – 9:40
Odwiedziny chorych z obrzędem Komunii św. poza Mszą św.
Pierwsze piątki i soboty miesiąca
Grupy – Ministranci i lektorzy, Katolickie Stowarzyszenie Młodzieży, Akcja Katolicka, 
Żywy Różaniec – pierwsza niedziela miesiąca o 9.00, Dzieci Boże – sobota o 
Biblioteka parafialna – w domu św. Józefa, czynna w środy od 17:00 do 18:00
Kancelaria parafialna 
Poniedziałek, środa i piątek po wieczornej Mszy św.; pilne sprawy – tel. 504843975
Kontakt – ul. 3-Maja 4, 42-130 Wręczyca Wielka, 
parafiawreczyca.pl, tel. 34 3170213, oblubieniec@parafiawreczyca.pl

Konto parafialne
Parafia Katolicka św. Józefa, PKO Bank Polski  66 1020 1664 0000 3802 0331 2881 

mailto:oblubieniec@parafiawreczyca.pl

